FERNANDEZ VIAL 

6]  “[MAGALLAMES UNIV. CATOLICA 
7 JoogreLon DEP SAN FELIPE 
8 [CURICO UNIDO PA [LOTA SCAWAGER 
9% Juro uno, pe vaowa [| 

10| | 19 [ooqumeo uno. Bea 
31 Ak ICOBREANDINO | 

12/% [orucans pemarca |] 
13 Joer OSORNO ES JDEP PIO. MONTT 

2.812 GANADORES 
Dos mil ochocientos doce 

ganadores con 13 puntos re- 
gistró el concurso número 
554 del Sistema de Pronósti- 
cos Deportivos “Polla Gol”. 
Cada uno recibirá 12.746 pe- 
sos. Para la segunda pun- 
tuación el pozo quedó conge- 
lado por segunda vez conse- 
cutiva. 30.490 apostadores

[...]

Ilustre Municipalidad de Col- 

bún, Item 67 inversión regional. 
TIPO DE CONTRATO: A suma alzada, sin intere- 

ses ni reajustes, cancelado de las siguientes formas: 
a) Contra recepción provisoria de la obra. 
b) En dos estados de pagos. 
MONTOS ASIGNADOS: a) $ 390.000 (trescientos 

noventa mil pesos). 

b) 60 días corridos 

b) $ 800.000 (ochocientos mil pesos) 
PLAZO DE EJECUCION: a) 30 días corridos. 

18.00 horas. 

PROPUESTA PUBLICA 

Llámese a Propuesta Pública para la Construcción 
del Proyecto “Construcción Agua Potable Sector La 
Emboscada, Valdivia de Paine”.